Poder Judiciário

Tribunal de Justiça do Estado do Pará
Corregedoria de Justiça da Região Metropolitana de Belém

Ofício Circular n" 018/2018-DA/CJRMB Belém do Pará, 09 de fevereiro de 2018

Assunto: expediente protocolizado sob o n*" 2018.6.000355-3
Referência: Certidão de óbito

Senhor (a) Oficial (a),

Cumprimentando-o (a), de ordem do Excelentíssimo

Desembargador José Maria Teixeira do Rosário - Corregedor de Justiça da Região

Metropolitana de Belém, apresento o expediente anexo, enviado peio Procurador da

República Rodolfo Soares Ribeiro Lopes, protocolizado sob o n° 2018.6.000355-3

para conhecimento e encaminhar a este Órgão Correcionai a Certidão requerida, por

meio do ofício n" 291/2018-6/RSRL/IVIPF/PR-AP, com a maior brevidade possível.

Atenciosamente,

Natalina hzaré Melo

Chefe de Gabinete da CJRMB

Destinatário: Cartórios de Registro Civil da Região Metropolitana de Belém

Processo n° 2018.6.000355-3

Avenida Almirante Barroso, 3089 - Sala TA-15 - Térreo

Bairro: Souza • CEP. 66613*710 • Belém-Pará

91)3205-3536 e-mall: daci.rmb®tipa,ius.br

Ministério Público Federal
Procuradoria da República no Estado do Amapá

Ofício n". 7.=H /2018-GAB-6/RSRL/IVIPF/PR-AP

UNICO-PR/AP

oooozjsSé» /2018

Macapá, 25 de janeiro de 2018.

À Sua Excelência o Senhor
JOSÉ MARIA TEIXEIRA DO ROSÁRIO
Desembargador Corregedor da Região Metropolitana de Belém doTribunal de Justiça do
Estado do Pará

Av.Almirante Barroso, 3089, Bairro Souza, CEP 66613-710
Belém-PA.

Ref.: Procedimento Investigatório Criminal d°. 1.12.000.001346/2017-13

Senhor Corregedor,

Cumprimentando-o cordialmente, e no intuito de instruir o feito em

epígrafe, solicito que seja detenninado a todos os cartórios de registro civil da região

metropolitana do Estado do Paráque encaminhem a certidão de óbito de Rauney ítalo Borges

Gonçalves (CPF 264.430.662-00).

Por ocasião da resposta, solicito que seja feitar menção expressa ao número

deste oficio e do feito em epígrafe.

Respeitosamente,

Assinado eletronicamenie

Rodolfo Soares Ribeiro Lopes

Procurador da República

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTICfl DO ESTADO DO PARfl

PROTOCOLO

NO.PROTOCOLO^ 2018.6.000G2G-8
DATA...
CLASSE.

DESTINO

31/01/2018
CONSULTA

DIUISRÜ ADMINISTRATIUfl